ZOJA Unterschrank 41,5x74x25,3cm, Platineiche

Bestellcode:

Grundinformation
Marke:
Serie:

GroBe
Breite:
Hohe:
Tiefe:

Eigenschaften
Farbe:

Dekor:
Material:
Installation:

Typ des Schrankes:

Typ des
Waschbeckens:
Ausstattung:

Das Paket enthélt:
Das Paket enthalt
nicht:

Gewicht / Stlck:
Verpackung:
Garantie:

5144

Aqualine
ZOJA

415 mm
740 mm
253 mm

Braun

Eiche Senker

MDF/laminiert

zum Einhdngen/zum Aufsetzen
Die Turen

Klassischer Waschtisch

Montage erforderlich
Griff

Waschtisch

14.02 kg
1 Stuck
2 Jahre

Dazu empfehlen wir:

1 Stlck ZERO 45 Kearmik-Waschtisch 45,5x40cm, weiss (Bestellcode: 6045)

Ersatzteile

ZOJA Metallgriff, 104/96mm, Chrom (Bestellcode: 10071)

UBC s.r.0., Mélnicka 87, 250 65 Libeznice

telefon: +420 283 090 704 e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz

112



ZOJA Unterschrank 41,5x74x25,3cm, Platineiche

Technisches Arbeitsblatt

580

530

880

408

400

[ ——

UBC s.r.o., Mélnicka 87, 250 65 Libeznice
telefon: +420 283 090 704 e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz

740

185

T

|

|

L
551

100

250

7/

A

2/2



